
VI Kadencja  

XV Posiedzenie KRDL  

  

  

Uchwała Nr 204/VI/2025  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 21 lutego 2025 roku  

w sprawie wysokości opłat za udostępnianie miejsc w pokojach noclegowych KIDL 

  

  

Na podstawie art. 88 pkt 10 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 2125 z późn. zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

  

Ustala się opłaty za udostępnianie miejsca noclegowego w pokojach noclegowych KIDL w 

wysokości:  

1. 90 złotych brutto (w tym VAT) (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) za dobę w pokoju 

noclegowym jednoosobowym (miejsce noclegowe) dla diagnostów laboratoryjnych oraz 

studentów OML; 

2. 90 złotych brutto (w tym VAT) (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) za osobę (łóżko - miejsce 

noclegowe) za dobę w pokoju noclegowym dla członków rodzin osób, o których mowa w ust. 

1, przedstawicielom instytucji współpracujących lub pracujących na rzecz KIDL i medycyny 

laboratoryjnej), pracownikom naukowym i akademickim oraz pracownikom i osobom 

związanych z innymi instytucjami, z którymi KIDL ma podpisane stosowne porozumienie; 

3. 65 złotych brutto (w tym VAT) (słownie: sześćdziesiąt pięć złotych) za dobę za osobę (łóżko - 

miejsce noclegowe) w pokoju noclegowym wieloosobowym diagnostów laboratoryjnych oraz 

dla ich dzieci do 18 roku życia; studentom OML; 

4. 130 złotych brutto (w tym VAT) (słownie: sto trzydzieści złotych) za dobę za osobę (łóżko - 

miejsce noclegowe) w pokoju noclegowym jednoosobowym dla pozostałych osób; 

5. 110 złotych brutto (w tym VAT) (słownie: sto dziesięć złotych) za dobę za osobę (łózko - miejsce 

noclegowe) w pokoju noclegowym wieloosobowym dla pozostałych osób. 

 

§ 2. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 129/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 marca 

2018 roku w sprawie wysokości opłaty za udostępnianie miejsce w pokojach noclegowych KIDL.  

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  



Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 24 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 2 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

               Sekretarz KRDL               Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz     dr n. med. Monika Pintal - Ślimak 

 

               

  

  


